



Obec Mankovice

Mankovice 73, PSČ 742 35

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím

Číslo jednací: OÚ/583/2019/ ze dne 12.12.2019

1.

Předmětem žádosti:

S odkazem na platná ustanovení zákona č. 106/1999 Sb. žádám o poskytnutí následující informace:

Výkaz FIN 2-12 za 10/2019

2. Výkaz FIN 2-12 za 11/2019

3. Sestavu z účetní evidence obce – přehled pohybů a stavů na účtech –par. 3399, pol. 5xxx za období 1-12/2018

4. Sestavu z účetní evidence obce – přehled pohybů a stavů na účtech – par. 3399, pol. 5xxx za období 1-11/2019

Poskytnuté informace:

Paní XXXXXXXXX,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 12.12.2019, na základě, které požadujete sdělení následujících informací:

1. Výkaz FIN 2-12 za 10/2019

2. Výkaz FIN 2-12 za 11/2019

3. Sestavu z účetní evidence obce – přehled pohybů a stavů na účtech –par. 3399, pol. 5xxx za období 1-12/2018

4. Sestavu z účetní evidence obce – přehled pohybů a stavů na účtech – par. 3399, pol. 5xxx za období 1-11/2019

Vám sdělujeme, že Vámi požadované informace zasíláme přílohou této odpovědi.

Informace zpracovala: 27.12.2019 Ing. Petra Janyšková Saganová